
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že žádným z exekučních orgánů, jak finančních úřadů tak i příslušných soudů není proti mně vedeno
řízení jako proti neplatiči či dlužníkovi podle příslušných právních předpisů. Prohlašuji, že mnou prodávané
motorové vozidlo uvedené v kupní smlouvě je zcela oproštěno od zástavního práva, blokace a žádný
další právní subjekt nemá k motorovému vozidlu kolizní vztah, který by bránil zdárnému odhlášení
na příslušném registru vozidel.

POUČENÍ:

Byl jsem upozorněn na právní důsledky nepravdivého čestného prohlášení, a na možnosti postihu podle trestního
zákona to za trestný čin podvodu podle § 250, zákona č. 140/1961 SB. ve znění pozdějších změn a doplňků.

V Praze dne: 11. 12.2018

í
MOCI

Podpis:

PhDr. Helena Volechová
ředitelka CSOP Praha 5. p.o.

Toto prohlášení je nedílnou součástí kupní smlouvy


